
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

Λαμία, 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./5890 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Εύβοιας». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο «Δομή 

και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση που κυρώθηκε 
στο Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88).  

2. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 
με ειδικές ανάγκες», όπως αυτός συμπληρώθηκε με το άρθρο 56 του    Ν. 3966/2011. 

3. Τις διατάξεις του κεφ. Β΄ του  Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176 τ. Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις …….». 

4. Το Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/2010) κεφάλαιο Β΄ «Επιλογή Στελεχών Εκπαίδευσης» 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του κεφ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/2015) 
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις» και το Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/2017) μέρος Α΄ «Επιλογή Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.». 

5. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδάφιο ε της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) 
απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των 
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ1890/τ.Β΄/2017) Υ.Α. του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης 
διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

7. Τις υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017, Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017, 
Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017, Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 και 
Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-07-2017 διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σχετικά με 
την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

8. Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./5835/24-07-2017 απόφασή μας με θέμα: «Κύρωση τελικού 
αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας». 

9. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 9772/27-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης ΠΕ Εύβοιας στο οποίο 
επισυνάπτεται η υπ΄ αριθμ. 9771/27-07-2017 εισήγηση του Διευθυντή Π.Ε. Εύβοιας 
σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 44/27-07-2017 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Εύβοιας. 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΧΣΜ4653ΠΣ-6Β2



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τοποθετούμε, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς ως Διευθυντές Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, με τριετή θητεία μέχρι 31-7-2020, ως 
εξής: 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Α. Μ. ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓ/ΤΑ 

1 ΑΡΤΣΙΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 70 565566 29,13 ΔΗΜ. ΣΧ. 5ο  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 
2 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ 70 570834 28,3 ΔΗΜ. ΣΧ. 18ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 
3 ΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 70 564440 28,02 ΔΗΜ. ΣΧ. 19ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 
4 ΓΙΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 564039 27 ΔΗΜ. ΣΧ. 13ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 

5 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ 70 563731 26,9 
ΔΗΜ ΣΧ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 

9/Θ 

 
6 ΜΑΓΚΟΥ-ΚΑΛΥΒΙΤΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ 70 561444 26,83 ΔΗΜ. ΣΧ. 21ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 

7 ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 556721 26 ΔΗΜ. ΣΧ. 2ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 
8 ΠΑΛΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 70 560864 26 ΔΗΜ. ΣΧ. 22ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 6/Θ 
9 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 551797 25,88 ΔΗΜ. ΣΧ. ΟΞΥΛΙΘΟΥ 6/Θ 

10 ΔΑΣΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ 70 556288 25,14 ΔΗΜ. ΣΧ. 7ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 

11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 591307 25,05 
ΔΗΜ. ΣΧ. 3ο ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ 11/Θ 
12 ΑΚΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 585616 25,05 ΔΗΜ. ΣΧ. 2ο ΨΑΧΝΩΝ 12/Θ 
13 ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ 70 554455 25 ΔΗΜ. ΣΧ. 3ο ΨΑΧΝΩΝ 6/Θ 
14 ΣΙΕΚΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ 70 555271 24,83 ΔΗΜ. ΣΧ. 3ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 

15 ΡΗΓΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ 70 559539 24,77 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 12/Θ 
16 ΚΑΡΑΤΣΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 560096 24,5 ΔΗΜ. ΣΧ. 1ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 6/Θ 
17 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 588945 24,5 ΔΗΜ. ΣΧ. 1ο ΚΥΜΗΣ 6/Θ 
18 ΜΑΝΟΥΣΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 11 590074 24,44 ΔΗΜ. ΣΧ. 25ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 9/Θ 
19 ΤΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 557052 24,22 ΔΗΜ. ΣΧ. 1ο ΨΑΧΝΩΝ 6/Θ 
20 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 587845 24,13 ΔΗΜ. ΣΧ. 2ο ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 12/Θ 
21 ΒΕΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 70 574160 24,12 ΔΗΜ. ΣΧ. 26ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 6/Θ 
22 ΣΟΥΛΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ 70 582588 24,08 ΔΗΜ. ΣΧ. ΔΡΟΣΙΑΣ 12/Θ 
23 ΔΕΜΕΡΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 584402 24,05 ΔΗΜ. ΣΧ. 3ο ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 6/Θ 
24 ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 553549 24 ΔΗΜ. ΣΧ. 9ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 
25 ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 594261 23,75 ΔΗΜ. ΣΧ. 4ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 
26 ΔΡΟΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 586670 23,51 ΔΗΜ. ΣΧ. 15ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 

27 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΑΝΝΑ ΠΕ 70 560862 23,5 
ΔΗΜ. ΣΧ. 2ο  ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ 10/Θ 
28 ΜΙΧΑΛΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 585288 23,3 ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΚΥΡΟΥ 12/Θ 
29 ΚΑΡΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 564261 23,2 ΔΗΜ. ΣΧ. 1ο ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 12/Θ 

30 ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ 
ΑΛΕΞΙΑ- 
ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ 70 589527 23,15 ΔΗΜ. ΣΧ. 6ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 10/Θ 

31 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 70 554930 23,08 ΔΗΜ. ΣΧ. 16ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 6/Θ 
32 ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 70 560959 22,98 ΔΗΜ. ΣΧ. 12ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12/Θ 
33 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ 70 567530 22,98 ΔΗΜ. ΣΧ. 10ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 6/Θ 
34 ΜΠΑΡΟΥΤΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ 70 551385 22,92 ΔΗΜ. ΣΧ. 2ο ΙΣΤΙΑΙΑΣ 12/Θ 
35 ΡΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 588273 22,8 ΔΗΜ. ΣΧ. 20ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 6/Θ 
36 ΜΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ 70 556936 22,76 ΔΗΜ. ΣΧ. 1ο ΙΣΤΙΑΙΑΣ 12/Θ 
37 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 11 576822 22,75 ΔΗΜ. ΣΧ. 17ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 4/Θ 

ΑΔΑ: 7ΧΣΜ4653ΠΣ-6Β2



α/α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Α. Μ. ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓ/ΤΑ 

38 ΤΣΕΛΙΚΑ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ70 567056 22,7 ΔΗΜ. ΣΧ. ΩΡΕΩΝ 6/Θ 
39 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 70 558132 22,58 ΔΗΜ. ΣΧ. 8ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 6/Θ 
40 ΣΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 556024 22,5 ΔΗΜ. ΣΧ. 14ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 9/Θ 
41 ΑΥΞΩΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ 70 570414 22,5 ΔΗΜ. ΣΧ. 24ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 8/Θ 
42 ΜΠΙΤΣΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 70 565801 22,33 ΔΗΜ. ΣΧ. 11ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 10/Θ 
43 ΚΛΩΤΣΟΤΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 586300 22,25 ΔΗΜ. ΣΧ. ΦΥΛΛΩΝ 6/Θ 
44 ΜΟΥΡΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 555545 22,25 ΔΗΜ. ΣΧ. 23ο ΧΑΛΚΙΔΑΣ 5/Θ 

45 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 563011 22,04 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ 

ΛΑΜΨΑΚΟΥ 12/Θ 

46 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 70 554691 21,99 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΑΘΕΟΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 12/Θ 

47 ΖΕΡΒΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ 70 586402 21,93 
ΔΗΜ. ΣΧ. 1ο ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ 10/Θ 
48 ΚΑΡΑΚΑΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ 70 573890 21,93 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 6/Θ 
49 ΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 564732 21,8 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 6/Θ 
50 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 586252 21,8 ΔΗΜ. ΣΧ. 2ο ΚΑΡΥΣΤΟΥ 12/Θ 

51 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 567086 21,72 
ΔΗΜ. ΣΧ. 4ο ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ 6/Θ 
52 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 70 549553 21,72 ΔΗΜ. ΣΧ. 1ο ΕΡΕΤΡΙΑΣ 8/Θ 
53 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 589953 21,57 ΔΗΜ. ΣΧ. ΜΥΤΙΚΑ 5/Θ 
54 ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 557737 21,5 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΦΡΑΤΙΟΥ 8/Θ 
55 ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 594614 21,3 ΔΗΜ. ΣΧ. 1ο ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 7/Θ 

56 ΜΠΟΥΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 591356 21,08 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 4/Θ 
57 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 70 582381 21 ΔΗΜ. ΣΧ. ΔΥΣΤΟΥ 4/Θ 
58 ΑΡΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 554855 20,97 ΔΗΜ. ΣΧ. 2ο ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 12/Θ 
59 ΓΚΟΥΖΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 567620 20,93 ΔΗΜ. ΣΧ. 1ο ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ 4/Θ 
60 ΚΑΪΤΣΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 551922 20,92 ΔΗΜ. ΣΧ. ΛΙΜΝΗΣ 8/Θ 
61 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 562794 20,92 ΔΗΜ. ΣΧ. ΔΙΡΦΥΩΝ 5/Θ 
62 ΗΛΙΟΔΡΟΜΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 558627 20,92 ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ 6/Θ 
63 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 70 563558 20,85 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΗΡΙΝΘΟΥ 6/Θ 

64 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 550361 20,83 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ 12/Θ 
65 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 553582 20,82 ΔΗΜ. ΣΧ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 6/Θ 
66 ΡΕΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 574011 20,81 ΔΗΜ. ΣΧ.  2ο ΚΥΜΗΣ 6/Θ 
67 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 587867 20,8 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΝΘΗΔΟΝΑΣ 6/Θ 
68 ΚΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 566770 20,8 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 8/Θ 
69 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 555311 20,75 ΔΗΜ. ΣΧ. 3ο ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 12/Θ 
70 ΠΑΤΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 559023 20,75 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 4/Θ 
71 ΚΑΡΑΜΟΥΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 565233 20,75 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΙΔΗΨΟΥ 6/Θ 
72 ΣΚΡΕΤΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ 70 570868 20,73 ΔΗΜ. ΣΧ. ΡΟΒΙΩΝ 4/Θ 
73 ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 551473 20,58 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΡΙΕΖΩΝ 6/Θ 
74 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 70 563229 20,5 ΔΗΜ. ΣΧ. 2ο ΕΡΕΤΡΙΑΣ 12/Θ 

75 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 70 562512 20,5 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ 4/Θ 
76 ΚΕΧΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 588955 20,48 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 4/Θ 
77 ΜΙΤΖΙΦΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 11 609238 20,47 ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΑΤΩΝΤΑ 4/Θ 
78 ΝΤΟΥΡΑΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΕ70 581193 20,42 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 8/Θ 
79 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 550549 20,38 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΑΙΔΗΨΟΥ 5/Θ 

ΑΔΑ: 7ΧΣΜ4653ΠΣ-6Β2



α/α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Α. Μ. ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓ/ΤΑ 

80 ΝΤΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 557655 20,33 ΔΗΜ. ΣΧ. ΤΡΙΑΔΑΣ 6/Θ 
81 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 70 585314 20,24 ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΙΣΣΩΝΑ 4/Θ 
82 ΣΙΓΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 589238 19,93 ΔΗΜ. ΣΧ. ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 4/Θ 
83 ΓΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 584801 19,47 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 4/Θ 

84 ΚΟΥΤΣΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 579392 19,21 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑΔΑΣ 4/Θ 
85 ΔΙΑΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ 70 594875 18,3 ΔΗΜ. ΣΧ. 1ο ΚΑΡΥΣΤΟΥ 12/Θ 

 
 

 
Οι τοποθετούμενοι καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 01/08/2017. 
 

 

 

 

 

             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 
 

                Χρήστος Ι. Δημητρίου  

Κοινοποίηση: 
1)  ΥΠ.Π.Ε.Θ./ Γενική Δνση  
Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης / Αυτοτελές Τμήμα  
Στελεχών Εκπαίδευσης Α/θμιας &   
Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2) Δ/νση Π.Ε. Εύβοιας (με την 
υποχρέωση να ανακοινώσει την 
παρούσα όπου απαιτείται) 
3) Αναφερόμενους στην απόφαση 
(δια της Δ.Π.Ε. Εύβοιας) 
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.2.1 
2) Τμήμα Α΄  

ΑΔΑ: 7ΧΣΜ4653ΠΣ-6Β2


		2017-07-28T10:17:11+0300
	Athens




